
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Rivanazzano Terme 
Via  XX Settembre  n. 45 - 27055  - Rivanazzano Terme – (PV) Tel 0383 - 92381 

www.istitutocomprensivorivanazzano.edu.it 
Email  pvic81100g@istruzione.it - pvic81100g@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 86002240181 Codice univoco UF34RG 
 

 Ai componenti C. E.  
Ai docenti  

Al Personale ATA  
 (Sito web-Albo on line – registro elettronico) 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale di Istituto per il rinnovo degli Organi Collegiali a livello di 
Istituzione Scolastica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il D.P.R. del 31 Maggio 1974, n. 416; 
• VISTO il D. Lgs. del 16 Aprile 1994, n. 297; 
• VISTA l’ordinanza ministeriale n. 215/1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 

267/1995, 293/1996 e 277/1998 e successive modifiche; 
• VISTA la nota DGOSV prot. 38475 del 19.09.2024 
• VISTA la nota USR Lombardia prot. 49583 del 20.09.2024   
• CONSIDERATO che si rende necessario il rinnovo della Commissione Elettorale; 
• ACQUISITA la disponibilità degli interessati 

 DECRETA 

la nomina dei componenti della Commissione Elettorale di Istituto per il rinnovo degli Organi Collegiali a 
livello di Istituzione Scolastica per il biennio  2024/2025, 2025/2026: 

• componente docenti Draghi Giovanna 
• componente docenti Wiget Regina 
• componente genitori D’Amico Carmelo 
• componente genitori Longarzo Tamara 
• componente ATA Montagna Monica 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei componenti. Le funzioni 
di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno quattro componenti. Le 
decisioni saranno assunte a maggioranza e in caso di parità dei voti prevarrà quello del Presidente.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Margherita PANZA 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIVANAZZANO TERME - C.F. 86002240181 C.M. PVIC81100G - AOO1 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0005191/U del 25/09/2024

mailto:pvic81100g@istruzione.it
mailto:PVIC81100G@PEC.ISTRUZIONE.IT

	Istituto Comprensivo Statale di Rivanazzano Terme

		2024-09-25T10:50:17+0200
	MARIA MARGHERITA PANZA




